Die. 15. maj 1575

398

1. Joz. se si piace che si vada a Roma, et che partito si deve pigliar
 per andar a qsto s.° Jubileo como fanno tutti li fideh. et si
 an. como si vede publicam. ^{pe}

2. Joz. che si ha da refare il bollolo che ordina si ha da tener
 in venduse che saranno tutte le entrate della villa et se che
 partito se ha da pigliar et pagar il termine

3. Joz. sop' la supplica del P.^o Fr. Iustino

4. Joz. sop' la supplica del fr. Benedetto

5. Joz. sop' la supplica del P.^o prior di C.^o Fr.

Et hanc monitionem tanquam iudicium civitatis procehata extiterit ut nihil
 opponat contra J.^o Ab. ac contra civitatem et si aliter fiat quod ad
 iudicium nihil valet et de nullitate

Mag. S. J. B. d. n. s. Paulus emilius granonius consal. et sup. d. n. s. de li sig.
 Priori et iure in quanto a sei et piacerando a loro facciano cas. et ord.
 et se ha da tener e andar a quello s.° Jubileo et se vada et tutto quello
 che facciano nella provisione et meglio a loro parere et quanto denaro
 dove a loro parera et tutto quello che sara fatto da loro. S. S. si habba
 ratto et fermo

6. Joz. 2.° die. et li sig. priori elegano un huomo pmo secondo lo stat.
 et che habbiano autorita di far tto bollolo et dichiaran et siano m. Bore.
 Sabano, Joz. fideo, et Alamino. si vadan

7. Joz. 3.° die. et di nuovo si facciano egale et tutte le entrate della villa
 et venduse et saranno si aprerino a uno che meglio farra alla villa

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 398 r.